様式　１
児童生徒等の健康・安全に関する研修会等支援事業申請書
　年　月　日
一般財団法人
　静岡県高等学校安全振興会理事長　様

教育関係団体名
教育関係団体の長名　　　　　　　　　　　　印
児童生徒等の健康・安全に関する研修会等を下記のとおり実施するので、実施要領に基づき申請します。
記
１　研修会等の概要

	研修会等の名称

	研修会等の内容

	実施日時
	　年　月　日（　）　　：　　～　　：

	実施場所

	対象者、予定人数

	担当者職氏名等

	職・氏名

電話番号

２　講師経費
	項　　　　目
	金　　　　　額
	備　　　考

	講　師　謝　金
	　　　　　　　　　　　　円
	講師所属、氏名

	講 師 交 通 費
	　　　　　　　　　　　　円

	資料、コピー代
	　　　　　　　　　　　　円

	合　　　　計
	　　　　　　　　　　　　円

３　振込先等
	振込先口座
	　　　　　　銀行　信用金庫
支店　　　　普通　　当座
口座番号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名義)

	送金希望期日
	　年　月　日